

# Årsredovisning

för

**Morlanda Handelsträdgård AB**

Org.nr. 559236-9564

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sofia Ulrika Immo, Styrelseledamot

2025-04-03

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Orust kommun, Västra Götalands län, bedriver sedan februari 2020 en handelsträdgården med plantskola och ett Pelargonmuseum.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskats från tidigare år pga. lågkonjunkturen. Produkterna som bolaget säljer går under kategorin "lyxkonsumtion".

Bolaget har jobbat mycket med åtgärder så som omstrukturering av personal, egenproduktion av produkter och allmän effektivisering av anläggning och butik. Detta har genererat ett positivt resultat.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 529 057	4 891 000	6 036 714	6 702 368	4 570 039
Resultat efter finansiella poster	103 449	432 968	83 392	-1 155 428	-370 166
Balansomslutning	2 751 582	3 328 493	2 435 374	2 569 548	1 964 923
Soliditet (%)	32,50	23,76	14,69	10,68	16,80

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	257 797	432 968	790 765
Balanseras i ny räkning	0	432 968	-432 968	0
Årets resultat	0	0	103 449	103 449
Belopp vid årets utgång	100 000	690 765	103 449	894 214

### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 700 000kr (1 700 000kr).

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	690 765
Årets resultat	103 449
<b>Summa</b>	<b>794 214</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>794 214</b>
<b>Summa</b>	<b>794 214</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 529 057	4 891 000
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		234 071	41 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 763 127</b>	<b>4 932 559</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 977 303	-1 912 633
Övriga externa kostnader		-2 159 386	-1 983 219
Personalkostnader	2	-228 764	-307 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-208 145	-164 710
Övriga rörelsekostnader		-640	-2 490
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 574 238</b>	<b>-4 370 712</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>188 889</b>	<b>561 847</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	1 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 472	-129 905
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 440</b>	<b>-128 879</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>103 449</b>	<b>432 968</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>103 449</b>	<b>432 968</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>103 449</b>	<b>432 968</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	257 151	266 492
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	253 102	319 888
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>510 253</b>	<b>586 380</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		115 500	105 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>115 500</b>	<b>105 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>625 753</b>	<b>691 880</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 170 063	1 925 482
Varor under tillverkning		640 200	211 000
Övriga lagertillgångar		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 810 263</b>	<b>2 136 482</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		201 949	38 105
Övriga fordringar		4 550	2 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 135	443 571
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 634</b>	<b>484 270</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 932	15 861
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 932</b>	<b>15 861</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 125 829</b>	<b>2 636 613</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 751 582</b>	<b>3 328 493</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		690 765	257 797
Årets resultat		103 449	432 968
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>794 214</strong>	<strong>690 765</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>894 214</strong>	<strong>790 765</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	128 799
Övriga skulder		586 170	797 785
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>586 170</strong>	<strong>926 584</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 108	0
Förskott från kunder		28 632	37 736
Leverantörsskulder		635 520	1 503 172
Skulder till koncernföretag		0	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		311 813	
Skatteskulder		-26 917	0
Övriga skulder		166 915	52 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 127	18 084
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 271 198</strong>	<strong>1 611 144</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 751 582</strong>	<strong>3 328 493</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	3
Verktyg och installationer	5
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	
Typ av tillgång	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	499 671	269 463
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	107 852	230 208
Försäljningar/utrangeringar	-55 800	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>551 723</b>	<b>499 671</b>
Ingående avskrivningar	-233 179	-134 399
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	40 300	
Årets avskrivningar	-101 693	-98 780
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-294 572</b>	<b>-233 179</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>257 151</b>	<b>266 492</b>

## Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	452 745	262 186
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	24 166	190 324
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>476 911</b>	<b>452 510</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	-132 622	-66 928
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-90 952	-65 928
Omräkningsdifferenser	-235	234
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-223 809</b>	<b>-132 622</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>253 102</b>	<b>319 888</b>

## Not 5 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisations- nummer	Säte
Mästers Holding AB	559413-7514	Västra Götalands län, Orust kommun

## Not 6 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Orust

*Sofia Ulrika Immo*

*Hans Magnus Olsson*

Sofia Ulrika Immo

Hans Magnus Olsson

2025-04-03

2025-04-03

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**